XXXXX学院

2025-2026学年家庭经济困难学生等级认定名单

公  示

 根据校学生资助管理中心文件《关于开展2025-2026学年家庭经济困难学生认定工作的通知》要求，班级评议小组成员根据学生本人系统提交的《承诺表》，结合家庭困难学生日常消费行为，以及影响其家庭经济状况的相关情况，对申请贫困认定的学生进行认真评议，给出一般困难、困难、特别困难学生名单。学院共XXXX人参与贫困申请认定，其中特别困难学生XXX人，困难学生XXXX人，一般困难XXX人，现将年级（专业或班级）评议结果进行公示，具体名单如下：（按年级、专业、班级、姓名首字母排序）
以上公示时间从2025年6月X日起至2025年6月X日（公示期为5个工作日）。如对评议结果有异议，请于公示期内向XXXXXX反映。

举报电话：

                                  XXX学院

2025年6月X日

1